

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ Г. КРАСНОЯРСК		БИК	040407777
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000777
ИНН 3810061470	КПП КПП 381001001	Сч. №	40702810708030004308
ООО "ГОРИЗОНТ"			
Получатель			

Счет на оплату № ГР000021840 от 23 июля 2019 г.

Поставщик: ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470, КПП, 381001001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 215 В, оф.4/2

Грузоотправитель: ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470, КПП 381245001, 664033, Иркутская обл, Иркутск г, Старо-Кузьмихинская ул, дом № 41

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Грунт УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СТАНДАРТ 10 кг ведро акриловый Капитель	30	кг.	✓ 38,16	1 144,80
2	Грунт ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ 10 кг ПРОФИ акриловый Капитель	30	кг.	✓ 60,00	1 800,00
3	Шпаклевка полимерная Белатон 25 кг.	100	кг.	✓ 20,16	2 016,00
4	Бергауф KeraTik Pro 25кг клей для плитки усиленный используется в систему "теплый пол"	50	кг.	✓ 11,00	550,00
5	Клей универсальный 7,5 кг Капитель	22,5	кг.	✓ 105,28	2 368,80
6	Клей "Супер Момент" гель, цвет прозрачный, 3 гр.	30	шт	✓ 56,40	1 692,00
7	Юнис-Силин цокольный цем.упрочненная 25кг	125	кг	✓ 14,79	1 848,75

Итого: 11 420,35

В том числе НДС: 1 903,39

Всего к оплате: 11 420,35

Всего наименований 7, на сумму 11 420,35 руб.

Одиннадцать тысяч четыреста двадцать рублей 35 копеек

Руководитель

Директор
должность

подпись

Михайловина Т.М. (по приказу
№ 17/09/18 от 17.09.18)

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Михайловина Т.М. (по приказу
№ 17/09/18 от 17.09.18)

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Михайловина Т.М.

расшифровка подписи



В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ

и.о. ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8

Ж.В. ЕСЕВА
31.07.2019г

ПРОВЕРЕНО

НИКИФОРОВА О.В.

26.07.2019г

35

Универсальный
передаточный
документ

Статус
1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № ГР1230719004 от 23 июля 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от "____" "____"

Продавец: ООО "ГОРИЗОНТ"

Адрес: 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 215 В, оф.4/2

ИНН/КПП продавца: ИНН 3810061470/КПП 381001001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470, КПП 381245001, 664033, Иркутская обл, Иркутск г, Старо-Кузьминский ул, дом № 41

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300

К платежно-расчетному документу

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8

Адрес: Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): —

Приложение №1

к постановлению Правительства Российской Федерации от 19 августа 2011 г. N 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 года № 981)

ПРОВЕРКА

ЕКИМОВСКАЯ В.С.

2019г.

№ п/п	Код товар/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товаров	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с учетом налога - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	Страна происхождения	
А	Б			2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ЭГ00015363	Грунт УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СТАНДАРТ 10 кг ведро акриловый Капитель	---	166	кг.	30,000	31,80	954,00	Без акциза	20%	190,80	1 144,80	---	---	---
2	ЭГ00015362	Грунт ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ 10 кг ПРОФИ акриловый Капитель	---	166	кг.	30,000	50,00	1 500,00	Без акциза	20%	300,00	1 800,00	---	---	---
3	ЭГ00014463	Шпаклевка полимерная Белатон 25 кг.	---	166	кг.	100,000	16,80	1 680,00	Без акциза	20%	336,00	2 016,00	---	---	---
4	ЭГ00015359	Бергауф Keramik Pro 25кг клей для плитки усиленный используется в систему "теплый пол"	---	166	кг.	50,000	9,17	458,33	Без акциза	20%	91,67	550,00	---	---	---
5	ЭГ00015364	Клей универсальный 7,5 кг Капитель	---	166	кг.	22,500	87,73	1 974,00	Без акциза	20%	394,80	2 368,80	---	---	---
6	00000002623	Клей "Супер Момент" гель, цвет прозрачный, 3 гр.	---	796	шт	30,000	47,00	1 410,00	Без акциза	20%	282,00	1 692,00	---	---	---
7	ЭГ00015361	Онис-Силян цокольный цем.упрочненная 25кг	---	166	кг	125,000	12,32	1 540,62	Без акциза	20%	308,13	1 848,75	---	---	---
		Всего к оплате						9 516,95			1 903,40	11 420,35			

Документ составлен на 1
листах

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

Мих
(подпись)

Михайлова Т.М.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо

Мих
(подпись)

Михайлова Т.М.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Счет-фактуру подписал менеджер Михайлова Т.М. по приказу № 17/09/18 от 17.09.18

Основание передачи (сдачи) / получения (премии)

ООО "ГОРИЗОНТ" - Договор покупателя: по доверенности № от _____, выданной ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"
(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан/услуги, результаты работ, права сдал

Нач.отд. прод.

(подпись)

Мих
(Подпись)

Михайлова Т.М.

Дата отгрузки, передачи

23 июля 2019 г.

(ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Нач.отд. прод.

(подпись)

Мих
(Подпись)

Михайлова Т.М.

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "ГОРИЗОНТ", ИНН 3810061470, КПП 381001001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял

Нач.отд. прод.

(подпись)

Екимовская В.С.
(Подпись)

(Подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

24.7.19

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Нач.отд. прод.

(подпись)

(Подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа
ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, 381001001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

ПРОВЕРЕНО

ЕКИМОВСКАЯ В.С.

24.07.2019г.

М.П.